interessi, neanche potenziale, con la presente proposta; 

Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale di questo Tribunale di 

DECRETARE 

per le causali di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE la spesa complessiva lorda di € 1.465,56 (euro millequattrocentosessantacinque/56) in 

favore di IREN Mercato S.p.A. – sede a Genova in Via SS. Giacomo e Filippo n. 7 (Partita IVA 

0118580997) – quale quota parte della Fattura 4519632/ES del 14.04.2018, per il periodo 01.11.2017 – 

31.12.2017; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 la somma netta di € 1.201,27 (milleduecentouno/27) sul conto corrente dedicato, acceso presso 

UNICREDIT S.p.A. – IBAN IT92G0200809440000500012803, intestato al creditore; 

 la somma di € 264,29 (duecentosessantaquattro/29) in favore dell’Erario, quale ritenuta per I.V.A., 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI DARE ATTO che l’onere di cui al presente decreto sarà imputato al capitolo 2288 – “Spese per il 

pagamento dei canoni acqua, luce, energia elettrica, gas e telefoni, conversazioni telefoniche, nonché per